
WÓJT,
GMINY KSAWERÓW

ZARZADZENIE NR 48/09
WÓJTA GMINY KSA WERÓW

z dnia 4 czerwca 2009 r.

w sprawie powolania Kapituly do spraw przyznawania nagród Wójta Gminy Ksawerów
za caloksztalt dzialalnosci lub wybitne osiagniecia dla Gminy Ksawerów

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gmmnym

(t.j .Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717

i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,

poz. 1337 i z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008, Nr 180,

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., Nr 52, poz. 420) w zwiazku z § 5 uchwaly Nr

XLV/338/2009 Rady Gminy Ksawerów z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie szczególowych

zasad i trybu przyznawania nagród za szczególowe osiagniecia w dziedzinie twórczosci

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, oraz wysokosci tych nagród

zarzadzam, co nastepuje

§ 1. Powoluje Kapitule ds. przyznawania nagród Wójta Gminy Ksawerów za caloksztah

dzialalnosci lub wybitne osiagniecia dla Gminy Ksawerów w nastepujacym skladzie:

l) Przewodniczacy Rady Gminy Ksawerów - Tadeusz Grala,

2) Z-ca Wójta Gminy Ksawerów - Rafal Tustanowski"

3) Inspektor ds. oswiaty - Monika Sroczynska,

4) Przewodniczaca Komisji Samorzadowo-Spolecznej - Helena Rusak,

5) Podinspektor ds. zamówien publicznych - Justyna Krysiak w charakterze Sekretarza

kapituly.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

•


